
Albersdorf – Meldorf – Wilster

Öffnungszeiten: Montag bis Samstag: 6:30 bis 20 Uhr 
EDEKA Maron • www.edeka-maron.de

KW 19, 05.05.2025 bis 10.05.2025
    Coca-Cola

Limonaden
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
je Kasten 12 x 1-l-PET-Flasche
+ 3.30 Pfand
(1 Liter = -.83)

1.49

Miracel Whip
Salatcreme
versch. Sorten
je 500-ml-Glas
(1 Liter = 2.98)

5.99

Mövenpick  
Edle Komposition
gemahlener 
Bohnenkaffee
vakuumverpackt
500-g-Packung
(1 kg = 11.98)

2.99

Mars 
Celebrations
186-g-Packung
(1 kg = 16.08)

1.79

Milka
I Love Milka 
Pralinés
versch. Sorten
je 110-/130-g-Packung
(1 kg ab 13.77)

Jägermeister 
Kräuterlikör
35 % Vol. 
0,7-l-Flasche
(1 Liter = 15.70)

10.99

Krombacher Pilsener
Kasten
24 x 0,33-l-Flasche
+ 3.42 Pfand
(1 Liter = 1.39)

10.99

Langnese 
Cremissimo Eis
tiefgefroren
versch. Sorten
je 825-/ 
900-ml-Packung
(1 Liter ab 2.21)

1.99

Am 11. Mai

ist Muttertag!

Am 11. Mai

ist Muttertag!

Maron

9.99



    

1.19

Milram 
Buttermilch
versch. Sorten 
je 750-g-Packung
(1 kg = 1.59) 

Danone 
Fruchtzwerge Quark
versch. Sorten
je 280-/
300-g-Packung
(1 kg ab 3.70)

1.112.22

Danone
Actimel Drink
versch. Sorten
je 600-/
800-g-Packung
(1 kg ab 2.78)

Adler
Edelcreme
versch. Sorten
60 % Fett i. Tr.
je 100-g-Packung
(1 kg = 14.90)

1.491.39

Rama
Original
400-g-Becher
(1 kg = 3.48)

1.19

Popp 
Brotaufstrich
versch. Sorten 
je 120-/150-g-Packung
(1 kg ab 7.93)

Scheibenkäse
versch. Sorten
je 150-bis
175-g-Packung
(1 kg ab 10.23)

1.79 1.59

Leerdammer
niederländischer
Schnittkäse in Scheiben
versch. Sorten
und Fettstufen
je 100- bis
160-g-Packung
(1 kg ab 9.94)

1.29

Bresso 
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten
und Fettstufen 
je 120-/
150-g-Becher
(1 kg ab 8.60)

Meggle 
Baguette
versch. Sorten
je 160-g-Packung
(1 kg = 6.94)

1.11

Zum Dorfkrug 
Salatdressing
versch. Sorten
je 250-ml-Flasche
(1 Liter = 7.16)

1.79



Käse Salate

Frisch- Fleisch

Wurst- Theke

1.39 1.39

6.66 9.99 1.99

1.79

Schnitzelbraten
aus dem Schweineschinken
1 kg 

Gemischtes Hackfleisch
vom Schwein 
und Rind
1 kg 

Hüftsteak
vom norddeutschen Jungbullen
zart gereift
100 g

Geflügelgrillspieß
versch. mariniert
je 100 g

Putengrillsteak
versch. mariniert
je 100 g 

Cevapcici
versch. mariniert
je 100 g

1.49

Geflügelsalat
100 g

Dithmarscher Landkäse
60 % Fett i. Tr.
100 g

1.49

Unser Mischbrot
1000-g-Laib

Apfelkuchen
frisch und fruchtig
2 Stück 3.49

3.99

Katenschinken
reine Pape
ohne Schwarte
100 g

2.22

Happy Hour!
Jeden Samstag 
von 17 bis 20 Uhr

4.44

Roastbeef
100 g

Aus eigener Herstellung!

Aus eigener Herstellung! Aus eigener Herstellung! Aus eigener Herstellung!

Aus eigener Herstellung!



    

4.99

Nutella
Nuss-Nugat-
Creme
450-g-Glas
(1 kg = 5.53)

2.49

Glück  
Fruchtaufstrich
passiert oder 
weniger Zucker 
versch. Sorten
je 230-g-Glas
(1 kg = 10.83)

2.492.49

Nestlé 
Frühstücks-
cerealien 
versch. Sorten
je 330- bis
400-g-Packung
(1 kg ab 6.23)

3.49

Meica
Wiener-, Frankfurter- 
oder Geflügel-
Würstchen
6 Stück
Abtropfgewicht: 250 g 
je 540-g-Glas
(1 kg = 13.96)

-.99

Heiße Tasse
Suppensnack 
versch. Sorten 
für 4 x 450 ml
(1 Liter = -.55)
je Packung

1.49

Papa Joe’s
Grill- und Würzsauce
versch. Sorten
je 300-ml-Flasche
(1 Liter = 4.97)

1.99

Heinz
Tomato Ketchup oder 
Mayonnaise
versch. Sorten
je 400- bis 
500-ml-Flasche
(1 Liter ab 3.98)

3 Glocken
Genuss Pur 
Nudeln
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = 1.98)

-.99 1.29

Nissin 
Soba Cup
versch. Sorten
je 87- bis 92-g-Becher
(1 kg ab 14.02)

Sonnen-
blumenöl 
750-ml-Flasche
(1 Liter = 2.65)

1.99

Imkerei Stöckmann
Rapshonig
500-g-Glas
(1 kg = 9.98)

MONATSKNÜL
LER

MAI



    

1.79

Wasa
Knäckebrot-
Spezialitäten 
versch. Sorten
je 200- bis 
275-g-Packung
(1 kg ab 6.51)

1.69

Omira 
Minus L 
haltbare Milch 
laktosefrei
1,5/3,5 % Fett
je 1-Liter-Packung

Dr. Oetker Pizza 
Die Ofenfrische, Tradizionale
oder La Mia Pinsa
tiefgefroren
versch. Sorten
je 305- bis 
435-g-Packung
(1 kg ab
5.10)

Dr. Oetker Pizza 
La Mia Grande, La Mia Familia
oder Ristorante glutenfrei
tiefgefroren
versch. Sorten
je 315- bis 
480-g-Packung
(1 kg ab 7.27)

Agrarfrost
Frites
tiefgefroren
versch. Sorten
je 750-g-
Packung
(1 kg = 2.65)

1.992.22

Coppenrath & Wiese
Brötchen
kernig & kräftig
tiefgefroren
versch. Sorten
je 400- bis 
490-g-Packung
(1 kg ab 4.53)

Coppenrath & Wiese 
Cafeteria
tiefgefroren
versch. Sorten
je 450- bis 
700-g-Packung
(1 kg ab 4.99)

3.49 1.99

Nestlé Schöller
Eisvariationen
tiefgefroren
versch. Sorten
je 288- bis
840-ml-Multipackung
(1 Liter ab 2.37)

Harry
Dinkelschnitte
geschnitten
400-g-Packung
(1 kg = 3.73)

1.49 2.22 3.49

Harry 
Fladenbrot
500-g-Packung
(1 kg = 2.78)

Harry
Vital + Fit Brote
geschnitten
500-g-Packung
(1 kg = 2.98)

1.49 1.39
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-.89

Haribo  
Lakritz oder 
Fruchtgummi
versch. Sorten
je 160-/175-g-Beutel
(1 kg ab 5.09)

Ferrero 
Kinder Bueno
versch. Sorten
6 Stück
 je 117-/
129-g-Packung
(1 kg ab 17.21)

2.22

1.99

Treets
versch. Sorten
je 215- bis 
250-g-Beutel
(1 kg ab 7.96)

DeBeukelaer 
Prinzenrolle
versch. Sorten
je 352-/
400-g-Packung
(1 kg ab 4.23)

1.69

Leibniz 
Minis
versch. Sorten
je 125-/150-g-
Packung
(1 kg ab 8.60)

1.29

Leibniz 
Zoo
versch. Sorten
je 125-g-Packung
(1 kg = 10.32)

1.29

Ritter Sport 
Nussklasse oder 
Kakaoklasse
Tafelschokolade
versch. Sorten
je 100-g-Tafel
(1 kg = 16.90)

1.69

13.99

Lavazza
Caffè Crema
oder Espresso
versch. Sorten
je 1-kg-Packung

1.99

Nesquik 
kakaohaltiges 
Getränkepulver
350-g-Beutel
(1 kg = 5.69)

7.99

Tchibo 
Kaffee 
Feine Milde
gemahlen oder vakuumverpackt 
oder ganze Bohnen
versch. Sorten
je 500-g-Packung
(1 kg = 15.98)

Darboven
Idee Kaffee Classic oder 
Eilles 
Gourmet
gemahlener
Bohnenkaffee
vakuumverpackt
je 500-g-Packung
(1 kg = 11.98)

5.99



    

6.99

Kleiner Feigling
Mixbringsel
12 x 0,02-ml-Packung
(1 Liter = 29.13)

10.99

Jim Beam
Spirituosen
versch. Sorten
32,5/35/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 15.70)

Absolut  
Vodka
versch. Sorten
20/38/40 % Vol.
je 0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.11)

9.88

Bailey’s
Likör
17 % Vol.
0,7-l-Flasche
(1 Liter = 14.27)

9.99 6.49

Chantré
Weinbrand
36 % Vol. 
0,7-l-Flasche
(1 Liter = 9.27)

4.99

Doppio Passo  
Weine 
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = 6.65)

2.99

Rotkäppchen
Sekt oder 
Fruchtsecco
versch. Sorten
je 0,75-l-Flasche
(1 Liter = 3.99)

10.99

Campari
Bitter
25 % Vol.
0,7-l-Flasche
(1 Liter = 15.70)

Duschdas  
Duschbad
versch. Sorten  
je 225-ml-
Flasche
(1 Liter = 3.91)

-.88 4.99

Persil
Waschmittel
versch. Sorten und Größen
16 Waschladungen
je Packung/Flasche
(1 WL ab -.25)

1.39

Saftige 
Brocken

Hundenassnahrung
versch. Sorten

je 1,24-kg-Dose
(1 kg = 1.12)

MONATSKNÜL
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Monats 

Februar

Krombacher
Pilsener
5-Liter-Frischefäßchen
(1 Liter = 2.20)

10.99

Astra
Kiezmische, Kleine Freiheit 
oder Spezial
je 0,33-l-Dose
+ -.25 Pfand
(1 Liter = 2.09)

-.69

Fruchtsäfte
oder Nektare
versch. Sorten
je 1-Liter-PET-Flasche
+ -.25 Pfand

1.493.49

Capri-Sun
Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten, je Karton
10 x 0,2-l-Packung
(1 Liter = 1.75)

4.49

Hella 
Mineralwasser
versch. Sorten
je Kasten 12 x 0,7-l-Flasche
+ 3.30 Pfand
(1 Liter = -.53)

12.99

Mönchshof
Kellerbier
Kasten 20 x 0,5-l-Bügelflasche
+ 4.50 Pfand 
(1 Liter = 1.30)

11.99

Dithmarscher Urtyp
Kasten 30 x 0,33-l-Flasche
+ 3.90 Pfand
(1 Liter = 1.21)

10.99

Krombacher Spezi
Kasten
20 x 0,5-l-Flasche 
+ 3.10 Pfand 
(1 Liter = 1.10)

Becker ś Bester
Apfelsaft
klar oder naturtrüb 
je Kasten 6 x 1-l-Flasche
+ 2.40 Pfand 
(1 Liter = 2.33)

1.49

Thomas Henry
Limonade
versch. Sorten
je 0,75-PET-Flasche
+ -.25 Pfand
(1 Liter = 1.99)

10.99

Bitburger
Premium-Pils
Kasten 24 x 0,33-l-Flasche
+ 3.42 Pfand
(1 Liter = 1.39)

13.99
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